
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
4-го созыва 

 

Решение 
 

от 27 июня 2013г. № 90-524 

 
 

О внесении изменений в решение Собрания 
представителей муниципального образования 

Кимовский район от 25.10.2012 г. № 74-433 «О районном 
материнском (семейном) капитале» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006 N 256-ФЗ «О 

дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», на 
основании Устава муниципального образования Кимовский район Собрание 
представителей муниципального образование Кимовский район решило: 

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 
образования Кимовский район от 25.10.2012г. № 74-433 «О районном 
материнском (семейном) капитале» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.2. приложения к постановлению слова «администрацией 
муниципального образования Кимовский район», заменить словами «ГУ ТО 
«Управление социальной защиты населения Кимовского района»». 

1.2. В пункте 4.1. приложения к постановлению слова «администрацию 
муниципального образования Кимовский район», заменить словами «ГУ ТО 
«Управление социальной защиты населения Кимовского района»». 

1.3. В пункте 4.3. приложения к постановлению слова «администрацию 
муниципального образования Кимовский район», заменить словами «ГУ ТО 
«Управление социальной защиты населения Кимовского района»». 

1.4. В пункте 6.1. приложения к постановлению слова «администрацию 
муниципального образования Кимовский район», заменить словами «ГУ ТО 
«Управление социальной защиты населения Кимовского района»». 

1.5. В подпункте 1) пункта 6.3. приложения к решению слова «или оплата» 
исключить. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, 
делам молодежи, физическому воспитанию и спорту. 

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 
«Районные будни. Кимовский район». 

 
 
Заместитель председателя 

Собрания представителей 
муниципального образования 
Кимовский район 

А.В. Богачев 

 


